1 Specifiche soggette a variazioni senza preavviso. Le foto sono solo indicative. Per caratteristiche speciali o personalizzazion i rivolgersi alla ns. rete vendita. 02/05/2012
• Modulo DIN singolo
• Ingresso universale 90/264VCA – 120/370VCC
• Alta efficienza fino a 80%
• Protezione da corto circuito
• Protezione da sovraccarico
• Filtro di ingresso integrato
• LED di indicazione bassa tensione

Tensione di uscita
Fasi (solo monofase)
Come Ordinare SPM 1 - 24 1
Rheinland
Product Safety
B
aua r t  geprüf t
T
y
p
e  a p p r o v
e
d
Valori di Uscita
Class 2
Modello
Tensione di
ingresso VCA
Potenza in
uscita (W)
Tensione in
uscita VCC
Currente in
uscita (A)
Efficienza
tipica
SPM1-051 90~264 VCA 7.5 5 VCC 1.50 A 74%
SPM1-121 90~264 VCA 10 12 VCC 0.83 A 78%
SPM1-151 90~264 VCA 10 15 VCC 0.67 A 78%
SPM1-241 90~264 VCA 10 24 VCC 0.42 A 80%
indicatore tensione continua Min. Max.
5V 3.5 VCC 4.5 VCC
12V 9 VCC 10.8 VCC
15V 11VCC 13.5 VCC
24V 19.2 VCC 21.6 VCC
Tempo di risalita della tensione
Vi nom, Io nom 150 ms
Vi nom, Io nom con 3500µF CAP 500 ms
Tempo di caduta tensione
(I0nom, Vi nom) 150 ms
Carico del condensatore 3500 µF
Tempo di recupero transitorio
(Fase di carico 50% modificato) 2 ms
Tempo di risalita (pieno carico resistivo)
Vi nom, Io nom 1000 ms
Vi nom, Io nom con 3500µF 1500 ms
Specifiche soggette a variazioni senza preavviso. Le foto sono solo indicative. Per caratteristiche speciali o personalizzazion i rivolgersi alla ns. rete vendita. 02/05/2012 2
Alimentatore Modulare Switching
Modello SPM 1
Montaggio Guida DIN
Fusibile di ingresso T1A/250VCA interno*
Uscita corto circuito Limitazione costante
Protezione da sovraccarico 110 - 165 %
Controlli e Protezioni
Tensione di isolamento 3.000VCA
Resistenza di isolamento 100MΩ
Temperatura ambiente -40 °C a +71 °C
Declassamento
(>61°C a +71°C) 2.5% / °C (1.4%°F)
Umidità ambiente 20 - 95 % RH
Temperatura di stoccaggio -40 °C a +85 °C
Dimensioni L x H x P mm 91 x 18 x 56.5
L x H x P pollici 3.582 x 0.709 x 2.22
Raffreddamento Convenzione d’aria
Caratteristiche generali (Tutti i dati sono ai valori nominali, a pieno carico, 25°C se non diversamente specificato)
Resistenza alle vibrazioni IEC 60068-2-6
(Montaggio guida DIN:
10-500 Hz, 2G, lungo ogni
asse X, Y, Z, 60 min per
ogni asse).